令和 3 年 7 月 2 日

市政記者クラブ 様

財政局財政部資金課

担当：近藤、大山

（℡972－2311）

名古屋市新型コロナウイルス感染症対策事業基金への寄附について

このたび、中日新聞 名古屋中日会様より名古屋市新型コロナウイルス感染

症対策事業基金へ１００万円ご寄附いただきました。

つきましては、下記のとおり市長感謝状贈呈式を行いますので、お知らせい

たします。

記

１ 寄附者

  中日新聞 名古屋中日会 様

  （名古屋市中区三の丸 1丁目 6番 1号中日新聞社内）

２ 寄附額

  １００万円

３ 市長感謝状の贈呈

  令和 3年 7 月 5 日（月）午後 4 時 15 分 市長室（本庁舎３階）